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B201

B204

B203

SRA02

`ðïŁÞŒç

˜øìÜôØï ¯ðØŒïØíøíßÆò

Ìç÷ÆíïóôÜóØï

˙ìØıðÆßŁæØïò ÷þæïò

×Ñ˙Ó˙ ×ÙÑˇÕ

17.60B204     

3.93B203       

16.90B202     

57.44B201     

                  m2

˚Ù˜.  ¯Ì´`˜ˇ˝

SRA-02

ÖˇÉÔ˙ÔÉ˚˙ ¯ÓÔÉ` `

—ÆíåðØóôÞìØï

˚ýðæïı

ÖˇÉÔ˙ÔÉ˚˙ ¯ÓÔÉ` `

¯—É—¯˜ˇ -2 / 2ïí Õ—ˇˆ¯Éˇ

113.23m2ÓÕ˝ˇ¸É˚ˇ ¯Ì´`˜ˇ˝ SRA-02=

covered parking place
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˚Ô˙ÑÉ` SRA-01, SRA-02, SRA-13 & SRA-14
10 m0 5 

(˚¸ÉÌ`˚` 1:200 / A3)

29/6/2012
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SRA14
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Λ
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ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 9m³

ΔΕΞΑΜΕΝΗ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ

B110

B2S2 B1S1

18.43Β118     
 10.08Β117     

28.11Β116     
19.54Β115     
20.37Β114     
3.92Β113       
2.73Β112       
7.99Β111       
4.41Β110       

20.14Β109     
9.34Β108       
9.34Β107       

 9.60Β106       
9.37Β105       
9.23Β104       
9.37Β103       
9.67Β102       

12.01Β101     

                 m2
ΚΩΔ.  ΕΜΒΑΔΟΝ

SRA-01

9.74B110       
19.88B109     
9.56B108       
9.50B107       
9.56B106       
9.80B105       
9.55B104       
9.85B103       
9.86B102       
9.86B101       

                 m2
ΚΩΔ.  ΕΜΒΑΔΟΝ

SRA-02

Χώρος Αποθήκευσης Πετρελαίου
Κουζίνα
Χώρος Διαμονής 
Χώρος Διαμονής 
Χώρος Διαμονής 
Χώρος Διαμονής 
Χώρος Διαμονής 
Χώρος Διαμονής 
Χώρος Διαμονής 
Χώρος Διαμονής 

ΧΡΗΣΗ ΧΩΡΟΥ

Χώρος εξωτ. κλιματιστικών
Χώρος εξωτ. κλιματιστικών
Υποσταθμός ΑΗΚ
Δωμάτιο Χαμηλής Τάσης
Μηχανοστάσιο
Δωμάτιο Επικοινωνίας
Αποθήκη 
Δωμάτιο Γεννήτριας
Αποθήκη 
Κουζίνα
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής

ΧΡΗΣΗ ΧΩΡΟΥ

Σύστημα Αδιάλειπτου παροχής ρεύματος 
Τηλεπικοινωνιακό Κέντρο και 

ΧΡΗΣΗ ΧΩΡΟΥ

Χώρος Εξωτερικών Κλιματιστικών
Δωμάτιο καθαριστριών

ΧΡΗΣΗ ΧΩΡΟΥ

25.20Β103     

                 m2
ΚΩΔ.  ΕΜΒΑΔΟΝ

SRA-14

5.86Β102       
25.20Β101     

                 m2
ΚΩΔ.  ΕΜΒΑΔΟΝ

SRA-14

ΦΟΙΤΗΤΙΚΗ ΕΣΤΙΑ Α

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΕΜΒΑΔΟΝ SRA-01=359.49m2

193.29m2ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΕΜΒΑΔΟΝ SRA-02=

41.95m2ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΕΜΒΑΔΟΝ SRA-01=

covered parking place
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Πανεπιστήμιο
Κύπρου

ΦΟΙΤΗΤΙΚΗ ΕΣΤΙΑ Α
ΚΤΗΡΙΑ SRA-01, SRA-02, SRA-13 & SRA-14
ΕΠΙΠΕΔΟ -1 / 1ον ΥΠΟΓΕΙΟ (ΚΛΙΜΑΚΑ 1:200 / A3)

10 m0 5 

24/1/2023
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ΚΛΙΣΗ 1,5%

R3

Κουζίνα
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής
Χώρος Διαμονής

ΧΡΗΣΗ ΧΩΡΟΥ

Κουζίνα
Χώρος Διαμονής 
Χώρος Διαμονής 
Χώρος Διαμονής 
Χώρος Διαμονής 
Χώρος Διαμονής 
Χώρος Διαμονής 
Χώρος Διαμονής 
Χώρος Διαμονής 

ΧΡΗΣΗ ΧΩΡΟΥ

19.92009       
9.62008         
9.62007         
9.80006         
9.62005         
9.80004         
9.62003         

       9.86         002
9.62001         

m2                  
ΚΩΔ.  ΕΜΒΑΔΟΝ

SRA-01

19.89009       
9.56008         
9.56007         
9.80006         
9.56005         
9.80004         
9.55003         
9.85002         
9.86001         

                  m2
ΚΩΔ. ΕΜΒΑΔΟΝ

SRA-02

Χώρος Πλυντηρίων/Στεγνωτήριο
Σιδερωτήριο
Γραφείο 2
Γραφείο 1
Ταχυδρομείο

ΧΡΗΣΗ ΧΩΡΟΥ

Κουζίνα
Κοινόχρηστος Χώρος Καθιστικών

ΧΡΗΣΗ ΧΩΡΟΥ

16.71005       
4.76004         

10.56003       
8.42002         
7.91001         

                  m2
ΚΩΔ. ΕΜΒΑΔΟΝ

SRA-13

2.60002         
44.61001       

                m2
ΚΩΔ. ΕΜΒΑΔΟΝ

SRA-14

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:200 / A3ΕΠΙΠΕΔΟ 0 / ΙΣΟΓΕΙΟ

ΦΟΙΤΗΤΙΚΗ ΕΣΤΙΑ Α

Πανεπιστήμιο
Κύπρου

ΦΟΙΤΗΤΙΚΗ ΕΣΤΙΑ Α

0.19m2ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΕΜΒΑΔΟΝ SRA-01=

0.19m2ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΕΜΒΑΔΟΝ SRA-02=

0.19m2ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΕΜΒΑΔΟΝ SRA-13=

0.19m2ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΕΜΒΑΔΟΝ SRA-14=

ΚΤΗΡΙΑ SRA-01, SRA-02, SRA-13 & SRA-14

covered parking place
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˚ïıæßíÆ

×þæïò ˜ØÆìïíÞò

×þæïò ˜ØÆìïíÞò

×þæïò ˜ØÆìïíÞò

×þæïò ˜ØÆìïíÞò

×þæïò ˜ØÆìïíÞò

×þæïò ˜ØÆìïíÞò

×þæïò ˜ØÆìïíÞò

×þæïò ˜ØÆìïíÞò

×Ñ˙Ó˙ ×ÙÑˇÕ

19.92109        

9.62108          

9.62107          

9.80106          

9.62105          

9.80104          

9.62103          

9.86102          

9.62101          

                  m2

˚Ù˜.  ¯Ì´`˜ˇ˝

SRA-01

˚ïıæßíÆ

×þæïò ˜ØÆìïíÞò 

×þæïò ˜ØÆìïíÞò 

×þæïò ˜ØÆìïíÞò 

×þæïò ˜ØÆìïíÞò 

×þæïò ˜ØÆìïíÞò 

×þæïò ˜ØÆìïíÞò 

×þæïò ˜ØÆìïíÞò 

×þæïò ˜ØÆìïíÞò 

×Ñ˙Ó˙ ×ÙÑˇÕ

19.89109        

9.56108          

9.56107          

9.80106          

9.56105          

9.80104          

9.56103          

9.86102          

9.62101          

                   m2

˚Ù˜.  ¯Ì´`˜ˇ˝

SRA-02

63.40101        

m2                  

˚Ù˜.  ¯Ì´`˜ˇ˝

SRA-14

˚ÆŁØóôØŒü

×Ñ˙Ó˙ ×ÙÑˇÕ

ÖˇÉÔ˙ÔÉ˚˙ ¯ÓÔÉ` `

—ÆíåðØóôÞìØï

˚ýðæïı

ÖˇÉÔ˙ÔÉ˚˙ ¯ÓÔÉ` `
˚Ô˙ÑÉ` SRA-01, SRA-02, SRA-13 & SRA-14

¯—É—¯˜ˇ 1 / 1ïò ˇÑˇÖˇÓ

224.74m2ÓÕ˝ˇ¸É˚ˇ ¯Ì´`˜ˇ˝ SRA-01=

182.01m2ÓÕ˝ˇ¸É˚ˇ ¯Ì´`˜ˇ˝ SRA-02=

99.73m2ÓÕ˝ˇ¸É˚ˇ ¯Ì´`˜ˇ˝ SRA-14=

ÖˇÉÔ˙ÔÉ˚˙ ¯ÓÔÉ` `

—ÆíåðØóôÞìØï

˚ýðæïı

covered parking place
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10 m0 5 

(˚¸ÉÌ`˚` 1:200 / A3)
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19.92209       

9.62208         

9.62207         

9.80206         

9.62205         

9.80204         

9.62203         

9.86202         

9.62201         

                 m2

˚Ù˜.  ¯Ì´`˜ˇ˝

SRA-01

˚ïıæßíÆ

×þæïò ˜ØÆìïíÞò

×þæïò ˜ØÆìïíÞò

×þæïò ˜ØÆìïíÞò

×þæïò ˜ØÆìïíÞò

×þæïò ˜ØÆìïíÞò

×þæïò ˜ØÆìïíÞò

×þæïò ˜ØÆìïíÞò

×þæïò ˜ØÆìïíÞò

×Ñ˙Ó˙ ×ÙÑˇÕ

ÖˇÉÔ˙ÔÉ˚˙ ¯ÓÔÉ` `

—ÆíåðØóôÞìØï

˚ýðæïı

ÖˇÉÔ˙ÔÉ˚˙ ¯ÓÔÉ` `
˚Ô˙ÑÉ` SRA-01, SRA-02, SRA-13 & SRA-14

¯—É—¯˜ˇ 2 / 2ïò ˇÑˇÖˇÓ

176.17m2ÓÕ˝ˇ¸É˚ˇ ¯Ì´`˜ˇ˝ SRA-01=

covered parking place
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10 m0 5 

(˚¸ÉÌ`˚` 1:200 / A3)

29/6/2012


